
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

'Meyve hasadının ve ağaçların korunmasına
yönelik bakım işlemleri Temmuz ayında da

devam eder'
Автор(и): проф. д.с.н Иванка Лечева; проф. Мария Боровинова

Дата: 11.07.2018  Брой: 7/2018     

Ülkenin büyük bölümü için Temmuz ayındaki ortalama aylık sıcaklık 21-26℃ arasındadır. Bu aydaki yağışlar

kısa süreli ve çoğu zaman çok azdır. Bu dönemde, bazı bölgelerde geç olgunlaşan kiraz ve vişnelerin hasadı

devam ederken, elma, erik ve şeftali bahçelerinde erkenci çeşitlerin meyve hasadı başlar. Temmuz ayında

sürgün büyümesi tamamlanır, meyveler yoğun bir şekilde irileşir ve çiçek tomurcuğu oluşumu süreci başlar.

Elma bahçelerinde karaleke enfeksiyonu oluşmamışsa, bu hastalığa karşı ilaçlamalar durdurulur. Yapraklarda

ve meyvelerde enfeksiyonun varlığında ve sık sağanak yağışlarla, şu anki durumda olduğu gibi, geç
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enfeksiyonlar ve meyve zarar derecesinde artış riski devam eder, bu da bu durumda bu dönemde ilaçlamaların

sürdürülmesini gerekli kılar.

Küllemeye hassas elma çeşitleri için bu hastalığa karşı ilaçlamalar da devam eder. Her iki hastalığın eşzamanlı

kontrolü için, her iki patojene karşı da etkili olan fungisitlerin kullanılması en iyisidir.

Temmuz ayında, elma içkurdu, San Jose kabuklubiti ve yaprak galeri güvelerine karşı ilaçlamalar da ihmal

edilmemelidir.

Armut için, karaleke, beyaz ve kahverengi yaprak lekesine karşı ve armut psillidine karşı ilaçlamalar devam

etmelidir. Ayvadaki fungusit uygulamaları kahverengi çürüklük ve kahverengi yaprak lekesine karşı yönlendirilir

ve püskürtme çözeltisine elma içkurduna karşı bir insektisit eklenir. Erikte, Temmuz ilaçlamaları kahverengi

çürüklük, pas, erik meyve güvesi ve erik koşniline karşı yönlendirilir.

Temmuz başında, erkenci şeftali çeşitlerinin meyveleri olgunlaşmaya başlar ve bu dönemde onlara herhangi bir

ilaçlama yapılmaz. Geççi şeftali çeşitleri için külleme, kahverengi çürüklük, Anarsia, doğu meyve güvesi ve

yaprak bitlerine karşı ilaçlama yapmak gereklidir.

 

Temmuz ayında hastalık ve zararlılarla mücadele için onaylı bitki koruma ürünleri, "Bitki Koruma" dergisinin

6/2018 sayısında bulunabilir.


